Gecombineerd faillissementsverslag

haam

Aino NLV.

A-Bros Commodities B.V.

Aing B.V,

Aino Beheer B.V.

Aino Consuitancy B.V.

Aino Consultancy & Management B.V.
Aino Intermediaire Services B.V.
Aino Participaties B.V.

Aino Peopie in Business School B.V.
Aino Recruitment Services B.V.
Albawo 2000 B.V.

Diu B.V.

Diu Holding B.V.

Kreaton B.V.

MultiSystems Engineering B.V,
Renaissance IT Services B.V.

Smart Automatiseringsgroep B.V.
Smart Beheer B.V,

Smart Consuliancy B.V.

Synwell B.V.
Curator: mr. J. Westerhof

Verslagperiode:

1. Inieiding

Nummer: 45

dossier
F16/02/470
F16/02/535
F16/02/373
F16/02/376
F16/02/374
F16/02/536
F16/02/537
F16/02/377
F16/02/538
F16/02/375
F16/02/378
F16/02/530
F16/02/531
F16/02/370
FO1/02/476
F16/02/532
FL&/02/533
F16/02/379
F16/02/534
02/210F

21 februari 2014 - 16 mei 2014

rechter-commissaris
mr. A K. Korieweg
mr. A.K. Korieweg
mr. A.K. Korieweg
mr. A.K. Korfeweg
mr. A.K. Korteweg
mr. A.K. Korteweg
mr. A K, Korteweqg
mr. A.K. Korteweg
mr. A.K. Korteweg
mr. A.K. Korteweg
mr. AK. Korteweg
mr. AK. Korteweg
mr. A.K. Korteweg
mr. A.K. Korteweg
mr. P.J. Neijt

mr. A.K. Korteweg
mr, A.K, Korteweg
mr. A.K. Korteweg
mr. AK, Korteweg
mr. AK. Korteweg

Datum: 26 mej 2014

uitspraak
14-11-2002
2-10-2002
2-10-2002
2-10-2002
2-10-2002
14-10-2002
2-10-2002
2-10-2002
2-10-2002
2-10-2002
2-10-2002
3-10-2002
3-10-2002
27-9-2002
2-10-2002
3-10-2002
3-10-2002
2-10-2002
3-10-2002
19-11-2002

rechtbank
Midden-Nederland
Midden-Nederland
Midden-Nederland
Midden-Nederland
Midden-Nederland
Midden-Nederland
Midden-Nederfand
Midden-Nederfand
Midden-Nederland
Midden-Nederland
Midden-Nederland
Midden-Nederland
Midden-Nederland
Midden-Nederland
Oost-Brabant
Midden-Nederland
Midden-Nederland
Midden-Nederland
Midden-Nederiand
Midden-Nederland

Verwezen wordt naar de voorgaande 44 verslagen. Het laatste verslag dateert van 28 februari 2014.

2. Procedure de heer Vos

In deze verslagperiode heeft het Hof 's-Hertogenbosch op 11 maart 2014 arrest gewezen ten aanzien van de
incicdentele vordering en provisionele voorziening van Vos. Het arrest is vervolgens geplaatst op
rechtspraak.nl onder hummer: ECLENL:GHSHE:2014:703.

Hoewel de provisionele vordering en een deel van de incidentele vordering van Vos is afgewezen door het
Hof, heeft het Hof het vonnis van de rechtbank 's-Hertogenbosch d.d. 3 februari 2010 deels vernietigd en de
curator veroordeeld om aan Vos binnen zes weken na betekening van het arrest inzage te verlenen in de
volledige administratie van Aino N.V, op de plaais en in de staat waarin die zich thans bevindt. De curator
heeft na ontvangst van het arrest van het Hof op 13 maart 2014 Vos opnisuw vrijwillig vitgenodigd om de



voliedige administratie van Aino N.V. aan een nader onderzoek te onderwerpen, maar vooralsnog heeft Vos
niet op de uitnodiging van de curator in willen gaan.

Voorts heeft het Hof de zaak op de rol geplaatst voor 17 juni 2014 voor memorie van antwoord aan de zijde
van de curator.

3. Overige

In dit faiilissement vinden voor het overige de werkzaamheden plaats die zien op een requliere afwikkeling.
De bijgewerkte crediteurenlijst wordt aan het verslag gehecht.

4. Faillissementsrekening

De stand van de faillissementsrekening bedraagt per 16 mej 2014 € 100.025,51. Een bedrag ad
£ 3.005.614,42 is geplaatst op een depositorekening. Als bijlage is het tussentijdse financieel verslag
gevoeqd,

5. Werkzaamheden

De curator zal zich de komende periode onder meer toeleggen op de navolgende activiteiten:

- activiteiten die met een reguliere afwikkeling van doen hebben;

- het opstelle en indienen van de memorie van antwoord bij het Hof 's-Hertogenbosch terzake de
procedure tegen Vos.

6. Globaie uren

Vanaf 21 februari 2014 tot en met 16 mei 2014 zijn door de curator en de door hem ingeschakelde
kantoorgenoten in totaal 76,7 uren aan de behandeling van de verschillende faillissementen besteed.

Utrecht, 26 mei 2014

mr. J. Wesferhof, L_
curator




